
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N G 

111 

22 

12 

43 

77 

32 

96 

7 

Conduttore 

BANDINI LUCA 

PASTORE EMANUELE 

QUITADAMO MICHELE G. 

LANZI MATTIA 

BERTINI YARI 

CIOTOLA FABIO 

MAVER GUSTIN T. 

BOBICE RICCARDO 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Tempo Tot. 

10:05.133 

10:05.637 

10:06.468 

10:22.245 

10:26.507 

10:28.047 

10:29.845 

10:32.175 

Diff 

0.504 

1.335 

17.112 

21.374 

22.914 

24.712 

27.042 

Migl. T. 

39.979 

40.028 

39.857 

40.742 

40.538 

40.038 

41.454 

41.446 

Motore 

GHR 

CS 

CS 

GHR 

CS 

CS 

GHR 

CS 

Team 

TEAM SPACE 

GRECO RACING 

DPS RACING 

TEAM SPACE 

RP RACING TEAM 

GRECO RACING 

GIPRIME 

GRECO RACING 

Moto Club 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

GIULIANOVA 

ELEVEN 

MOTO CLUB ALFONSI 

CMV 

AMZS 

PORTOMAGGIORE 

P.ti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

Comm. 

+10'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

Concorrente n° 32 +10'' per Partenza Anticipata 

Margin of Victory 

0.504 

Avg. Speed 

49,972 

Best Lap Tm 

39.857 

Best Speed 

50,581 

Best Lap by 

12 - QUITADAMO MICHELE G. 

Stampato: 18/07/2021 11:48:25 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 5-6 

Open A 

Gara 1 

Gara (15 Giri) Iniziato a 11:36:41 

X-Bikes Ferrara 0,560 km 

18/07/2021 11:35 


